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Produktvorteile & Ausstattung

SoftSpikes & SoftGrips: Sicherer Halt fiir deine
Glaser.

Die Glasstiele kdnnen einfach in die patentierten
SoftGrip-Klammern eingeklipst werden. Und die im
Oberkorb liegenden gummierten SoftSpikes lassen kein
Glas verrutschen. Das schiitzt den Glasrand und macht
ein Umkippen deiner Glaser nahezu unmdglich.

7000 GlassCare Integrierter-Geschirrspuler
| MaxiFlex Besteckschublade

FES7675XPM

AEG Geschirrspiiler der Serie 7000 mit GlassCare

Die Geschirrspuler der Serie 7000 mit GlassCare sorgen flr einen
professionellen Schutz und ausgezeichnete Reinigung deines Geschirrs.
SoftGrips und SoftSpikes im oberen Korb des Geschirrsplilers sorgen
zuverlassig fir stabilen Stand deiner Glaser und verhindern Kratzer und
Bruchgefahr.

Integrierter Geschirrspliler / 82 x 60 cm/ 43dB / A

MaxiFlex Besteckschublade: Ideal fiir sperrige
Kiichenutensilien.

Die flexible Besteckschublade bietet ausreichend Platz,
selbst fiir sperrige Kiichenhelfer. Die Icons auf der
Schublade helfen dir beim Einsortieren. So findet jedes
Teil den passenden Platz und kann effektiv gereinigt
werden - vom Suppenschdpfer bis hin zum Brotmesser.

ComfortRails: Fiir leichtgidngiges und schonendes
Be- und Entladen

Mit den ComfortRails kannst du den Oberkorb und die
Besteckschublade leichtgangig an ihren Platz schieben,
ohne dass Teller und Glaser aneinanderstof3en. Das
Be- und Entladen geht damit immer miihelos und
schonend fiir dein Geschirr.

Satelliten-Spritharm: Weniger Wasserverbrauch.
1 Der Spriiharm mit Doppelrotation bietet eine bis zu
dreimal bessere Sprihabdeckung. Die feine Verteilung
des Sprihwassers erreicht jeden Winkel. Hartnackige
i Verschmutzungen werden leichter gelést und
gleichzeitig wird Wasser gespart.

ExtraHygiene-Programm: Entfernt tiber 99,99 % der
Keime und Bakterien*

Das ExtraHygiene-Programm schafft hygienische
Reinheit und Sauberkeit. Dazu wird in der letzten
Spilphase die Temperatur auf 69 °C erhéht und
mindestens 10 Minuten gehalten. So werden Keime
und Bakterien abgetdtet und entfernt.

« Luftschallemission in dB(A) re 1 pW: 43dB - ExtraSilent bis zu 2dB weniger
* LED-Innenbeleuchtung

* AirDry Technologie

* Spulprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-
60°C, Eco 50°C, ExtraSilent, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorspilen
« Optionen: ExtraHygiene, Glasschutz, XtraPower

* Unterkorb: 4 klappbare Tellerhalter, Korbgriff

» Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, 2 klappbare Tellerhalter, 2 klappbare
Halterungen flr grofRe Trinkglaser, 2 SoftSpikes (Fixierung fur Glaser), 6
SoftGrips (Fixierung fur Weinglaser)

» Aqua Control - Wasserstopp

 Oberkorb mit Quickliftfunktion: Beidseitige Schnellhdhenverstellung auch im
beladenen Zustand

» AutoOff - Abschaltautomatik

* Wassersensor

» LED-Display

» Touch Bedienung

* 1-24 Stunden Startzeitvorwahl

* Restlaufanzeige

* XXL-Innenraum

* Oberkorb: ComfortRails

» MaxiFlex Plus Besteckschublade mit ComfortRails

» MaxiFlex Plus Besteckschublade mit Halter flir lange Messer

« Antifinger Edelstahl-Beschichtung

« Elektronische Nachfiillanzeige fir Salz und Klarspulmittel
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Technische Daten

PNC

EPREL Registrierungscode
EAN-Nummer
Energieeffizienzklasse

Gewichteter Energieverbrauch pro 100

Betriebszyklen in kWh

Anzahl der MaRRgedecke im Eco-
Programm

Wasserverbrauch in Liter im Eco-
Programm pro Zyklus

Dauer in Stunden im Eco-Programm
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand
(W) .
Leistungsaufnahme im
Bereitschaftszustand (W)
Leistungsaufnahme bei
Startzeitvorwahl (W)

Installation

AQUA CONTROL

Hocheinbaufahig

Wasserschutz

Wasseranschluss

Blendenfarbe

911 424 549
2057817
7333394079820
A

54
14

10.9
4:30

43
0.50

0.5

4.00

Einbau - Integrierbar
Ja
Nein
Schwimmerschalter

Kalt oder Warm bis 60°C

Edelstahl

7000 GlassCare Integrierter-Geschirrspuler

Absicherung (A)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Geratehohe (mm)
Geratebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Einbautiefe (mm)
Einbauhdhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Motor

Anzahl Spllprogramme
Anzahl Temperaturen
Display

PSGBDW230DE00006

/ MaxiFlex Besteckschublade

FES7675XPM

10

1550-2200
200-240

16
818
596
580
580
820
600

40
37.6
870
635
680

Inverter Motor

9
4

Electronic
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