

FES7675XPM





AEG Geschirrspüler der Serie 7000 mit GlassCare

Die Geschirrspüler der Serie 7000 mit GlassCare sorgen für einen professionellen Schutz und ausgezeichnete Reinigung deines Geschirrs. SoftGrips und SoftSpikes im oberen Korb des Geschirrspülers sorgen zuverlässig für stabilen Stand deiner Gläser und verhindern Kratzer und Bruchgefahr.

Integrierter Geschirrspüler / 82 x 60 cm / 43dB / A

Produktvorteile & Ausstattung



SoftSpikes & SoftGrips: Sicherer Halt für deine Gläser.

Die Glasstiele können einfach in die patentierten SoftGrip-Klammern eingeklipst werden. Und die im Oberkorb liegenden gummierten SoftSpikes lassen kein Glas verrutschen. Das schützt den Glasrand und macht ein Umkippen deiner Gläser nahezu unmöglich.



MaxiFlex Besteckschublade: Ideal für sperrige Küchenutensilien.

Die flexible Besteckschublade bietet ausreichend Platz, selbst für sperrige Küchenhelfer. Die Icons auf der Schublade helfen dir beim Einsortieren. So findet jedes Teil den passenden Platz und kann effektiv gereinigt werden - vom Suppenschöpfer bis hin zum Brotmesser.



ComfortRails: Für leichtgängiges und schonendes Be- und Entladen

Mit den ComfortRails kannst du den Oberkorb und die Besteckschublade leichtgängig an ihren Platz schieben, ohne dass Teller und Gläser aneinanderstoßen. Das Be- und Entladen geht damit immer mühelos und schonend für dein Geschirr.



Satelliten-Sprüharm: Weniger Wasserverbrauch.

Der Sprüharm mit Doppelrotation bietet eine bis zu dreimal bessere Sprühabdeckung. Die feine Verteilung des Sprühwassers erreicht jeden Winkel. Hartnäckige Verschmutzungen werden leichter gelöst und gleichzeitig wird Wasser gespart.



ExtraHygiene-Programm: Entfernt über 99,99 % der Keime und Bakterien*

Das ExtraHygiene-Programm schafft hygienische Reinheit und Sauberkeit. Dazu wird in der letzten Spülphase die Temperatur auf 69 °C erhöht und mindestens 10 Minuten gehalten. So werden Keime und Bakterien abgetötet und entfernt.

- Luftschallemission in dB(A) re 1 pW: 43dB ExtraSilent bis zu 2dB weniger
- LED-Innenbeleuchtung
- AirDry Technologie
- Spülprogramme: 160 Minuten, 60 Minuten, 90 Minuten, AutoSense 50°-60°C, Eco 50°C, ExtraSilent, Maschinenpflege, Quick 30 Minuten, Vorspülen
- Optionen: ExtraHygiene, Glasschutz, XtraPower
- Unterkorb: 4 klappbare Tellerhalter, Korbgriff
- Oberkorb: 2 klappbare Tassenablagen, 2 klappbare Tellerhalter, 2 klappbare Halterungen für große Trinkgläser, 2 SoftSpikes (Fixierung für Gläser), 6 SoftGrips (Fixierung für Weingläser)
- Aqua Control Wasserstopp
- Oberkorb mit Quickliftfunktion: Beidseitige Schnellhöhenverstellung auch im beladenen Zustand
- AutoOff Abschaltautomatik
- Wassersensor
- LED-Display
- Touch Bedienung
- 1-24 Stunden Startzeitvorwahl
- Restlaufanzeige
- XXL-Innenraum
- Oberkorb: ComfortRails
- MaxiFlex Plus Besteckschublade mit ComfortRails
- MaxiFlex Plus Besteckschublade mit Halter für lange Messer
- Antifinger Edelstahl-Beschichtung
- Elektronische Nachfüllanzeige für Salz und Klarspülmittel



FES7675XPM

Technische Daten			
PNC	911 424 549	Absicherung (A)	10
EPREL Registrierungscode	2057817	Anschlusswert (Watt)	1550-2200
EAN-Nummer	7333394079820	Volt	200-240
Energieeffizienzklasse	Α	Kabellänge (m)	16
Gewichteter Energieverbrauch pro 100	54	Gerätehöhe (mm)	818
Betriebszyklen in kWh Anzahl der Maßgedecke im Eco-		Gerätebreite (mm)	596
Programm	14	Gerätetiefe (mm)	580
Wasserverbrauch in Liter im Eco-	10.9	Einbautiefe (mm)	580
Programm pro Zyklus		Einbauhöhe (mm)	820
Dauer in Stunden im Eco-Programm	4:30	Einbaubreite (mm)	600
Luftschallemissionsklasse	В	Bruttogewicht (kg)	40
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	43	Nettogewicht (kg)	37.6
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand (W)	0.50	Verpackung, Höhe (mm)	870
Leistungsaufnahme im	0.5	Verpackung, Breite (mm)	635
Bereitschaftszustand (W)	0.5	Verpackung, Tiefe (mm)	680
Leistungsaufnahme bei	4.00	Motor	Inverter Motor
Startzeitvorwahl (W) Installation	Einbau - Integrierbar	Anzahl Spülprogramme	9
AQUA CONTROL	Ja	Anzahl Temperaturen	4
Hocheinbaufähig	Nein	Display	Electronic
Wasserschutz	Schwimmerschalter		
Wasseranschluss	Kalt oder Warm bis 60°C		
Blendenfarbe	Edelstahl		



